МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4626

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий                   высшим должностным лицам Администрации города», в целях приведения                       муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законо-                          дательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения церемоний                государственной регистрации заключения брака на территории города Сургута»;
- от 26.06.2013 № 4349 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения                        церемоний государственной регистрации заключения брака на территории                  города Сургута»;
- от 21.01.2014 № 371 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения                         церемоний государственной регистрации заключения брака на территории                   города Сургута»;
- от 13.04.2015 № 2469 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения                        церемоний государственной регистрации заключения брака на территории                   города Сургута»;
- от 16.09.2015 № 6459 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения                         церемоний государственной регистрации заключения брака на территории                   города Сургута»;
- от 20.02.2016 № 1246 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения                            церемоний государственной регистрации заключения брака на территории                         города Сургута»;
- от 07.05.2018 № 3210 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения                         церемоний государственной регистрации заключения брака на территории                     города Сургута».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                                  опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев